pelo alinhamento da Rua Sebastião Ribeiro da Silva (Mecanizada 26!2),\antiga
Rua 36, defletindo à esquerda em curva com 14,14m (quatorze metros e quatorze
centímetros) com raio de 9,00m (nove metros), encontrando o ponio inicial,
perfazendo uma área de 634,80m2 (seiscentos e trinta e quatro metros quadridos e
oitenta decímetros quadrados)."

II - Art. 3°-

terá a seguinte descrição;
Art. 3° - A área unificada de que trata o art. 2°

"Área III - As áreas unificadas da
Quadra 55 (Área I) e do trecho da Rua Sebastião Ribeiro da Silva (Área U), têm

[...]

Arménio Caichjian (Mecanizada 246) antiga Rua 23; segue em linha reta 41,74m
(quarenta e um metros e setenta e quatro centímetros); deflete à esquerda 90°
(noventa graus) seguindo em linha reta 50,50m (cinquenta metros e cinquenta
centímetros), encontrando o ponto inicial, perfazendo uma área de 2.489,80m2

(dois mil, quatrocentos e oitenta e nove metros quadrados e oitenta decímetros
quadrados)."

Art. 2° - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

São Vicente, Cidade Monumento da Históri,
Mater da Nacionalidade, em 20 de dezembro de 2002.